中装协〔2014〕69 号                 签发人：刘晓一
关于举办“富达杯”全国建筑装饰行业
摄影大赛的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会）、解放军建筑装饰协会、各会员单位、材料生产企业：

为庆祝中国建筑装饰协会成立30周年，中装协自2013年10月至2014年9月举办了“全国建筑工程装饰奖获奖项目摄影大赛”活动。此次大赛得到了地方协会和广大摄影爱好者的大力支持，活动取得了圆满成功。为了进一步推动行业发展、展示企业风采、提升业内摄影爱好者的创作水平，中装协研究决定：继“全国建筑工程装饰奖获奖项目摄影大赛”活动之后，举办“富达杯”全国建筑装饰行业摄影大赛。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位： 中国建筑装饰协会

二、承办单位：《中国建筑装饰装修》杂志社

三、冠名单位：山东富达装饰工程有限公司
四、大赛时间：2014年11月——2015年10月

五、大赛组委会：
    名誉主席：袁毅平 中国摄影家协会原副主席，国际级摄影大师

李秉仁 中国建筑装饰协会会长

    主    席：刘晓一 中国建筑装饰协会副会长兼秘书长

    执行主席：张京跃 中国建筑装饰协会副会长兼副秘书长
    副 主 席：张绍武 中国摄影家协会会员  全国金色建材摄影大赛组委会主任
于明杰 山东富达装饰工程有限公司 董事长
下设组委会办公室：

 主    任：华敬友 《中国建筑装饰装修》杂志社总编

                   中国建筑摄影研究会秘书长

六、征稿要求：

    1、参赛人员：全国范围内从事建筑装饰设计、施工、管理、行业协会工作和装饰材料生产与销售的摄影爱好者。

    2、参赛作品：

   （1）、建筑装饰类

   （2）、艺术类：人物、风光、人文、民俗等
    3、投稿作品为电子版JPG格式，每幅作品要求不低于1兆，参赛者投稿数量不限。
    4、本次活动不退稿、不收费，入选作品主办方均有权在商业活动之外使用；作品入选后将在《中国建筑装饰装修》杂志刊登。
七、表彰：

建筑装饰类：金奖：1名，奖金10000元，颁发荣誉证书。
                银奖：4名，奖金各5000元，颁发荣誉证书。
                铜奖：10名，奖金各1000元，颁发荣誉证书。
优秀作品奖若干名：颁发荣誉证书。
艺术类：    金奖：1名，奖金10000元，颁发荣誉证书。
            银奖：4名，奖金各5000元，颁发荣誉证书。
            铜奖：10名，奖金各1000元，颁发荣誉证书。
优秀作品奖若干名：颁发荣誉证书。

组织奖：4名，奖金各5000元（在本次活动中积极参与的组织单位）。
八、投稿地址：

北京市海淀区彰化路18号冠方大厦C区2层《中国建筑装饰装修》杂志社   摄影大赛办公室

邮  编：100097
联系人：毕明荣     010—88139385     13520525813

胡欣芳     010—51717269     15810967984

邮  箱：zazhishe2013@sina.cn

                           中国建筑装饰协会
2014年9月1日
PAGE
- 3 -